
Zarządzenie nr 114/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2020  rok. 

    

 

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę               139,60  zł   

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę                 139,60  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

     § 3. Zmian budżetu dokonuje się w związku z:  

 -otrzymaną decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 617/2020 z dnia 

17.12.2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na opłacenie i refundację składek 

na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione o kwotę                

139,60 zł  
  

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 114/2020 z dnia 31.12.2020 

DOCHODY 

Dział Rozdział 
Para
graf 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 418 674,47 139,60 6 418 814,07 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

28 574,00 139,60 28 713,60 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 574,00 139,60 28 713,60 

                  

Razem: 22 425 738,36 139,60 22 425 877,96 

 

 

  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 114/2020 z dnia 31.12.2020 

WYDATKI 

  

                      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                      

855     Rodzina 6 811 474,42 139,60 6 811 614,02 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

28 574,00 139,60 28 713,60 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

28 574,00 139,60 28 713,60 

                      

Razem: 22 358 449,30 139,60 22 358 588,90 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2020-12-31T09:28:29+0100
	Michał Zinowik




